
1 

 

 

 

 

 

  

 

Scuola Secondaria di I grado Statale  “Gesmundo - Moro – Fiore” 
Sede centrale: Plesso Gesmundo Via Salamone 29 - Plesso Moro-Fiore Via Casalicchio 36 - 70038 Terlizzi (BA) - Tel. 080 3511958 - e-mail: 
bamm290002@istruzione.it - e-mail PEC: bamm290002@pec.istruzione.it - Sito WEB di Istituto: https://www.gesmundomorofiore.edu.it/ Codice 

Meccanografico: BAMM290002 - Codice Fiscale: 93437870723 - Codice Univoco d’Ufficio UFZTGG  

Terlizzi (vedi segnatura) 

Protocollo (vedi segnatura) 

All’Albo 

Alla sezione “bandi di concorso” 

dell’Amministrazione Trasparente  

Al Sito – Sezione PON 

Agli atti 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con Fondo Sociale Europeo (FSE) e Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 

10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza.  

Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-312  “UNA SCUOLA IN MOVIMENTO E CREATIVA”.  

CUP: C14C22000620001 

DECRETO DI APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE PER ESPERTI FORMATORI INTERNI. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni 

ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO  il Decreto n.129/2018, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della L. n. 107/2018"; 

VISTO  l’Avviso Pubblico 33956 del 18/05/2022 per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza - Programma Operativo 

Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il 

Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

 

VISTA  la pubblicazione delle proposte progettuali e l’autorizzazione dei progetti diffusa con Nota del Ministero 

dell’Istruzione – Unità di Missione del Piano Nazionale di ripresa e resilienza - prot. n. 53485 del 21/06/2022; 

 

VISTA  la Nota del Ministero dell’Istruzione – Unità di Missione del Piano Nazionale di ripresa e resilienza - prot. 

AOOGABMI -53714 del 21/06/2022 con la quale è stato autorizzato il progetto 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-312 

“UNA SCUOLA IN MOVIMENTO E CREATIVA” di cui all’Avviso pubblico 33956 del 18/05/2022; 

 

VISTO  il Decreto Dirigenziale (Provvedimento n. 25), prot. n. 5855/U del 29/12/2022, di acquisizione in bilancio del 

finanziamento autorizzato all’interno del Programma Annuale 2022 con l’apertura della nuova scheda di progetto 

P02/17; 

 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 

VISTO il proprio avviso, prot. n. 403/U del 27/01/2023, rivolto al personale interno per il reclutamento degli Esperti 

Formatori interni per la realizzazione del Progetto FDR/POC che dovranno svolgere compiti in riferimento al 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GESMUNDO-MORO-FIORE - C.F. 93437870723 C.M. BAMM290002 - A504A0A - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Prot. 0000853/U del 16/02/2023 15:07



2 

 

progetto in oggetto, 

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie della figura di Esperto Formatore Interno del progetto 

10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-312 “UNA SCUOLA IN MOVIMENTO E CREATIVA” dell’8/02/2023, prot. n. 

671/U; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti nei termini stabiliti reclami avverso le graduatorie provvisorie, 

DECRETA 

di approvare le seguenti graduatorie definitive per la figura di Esperto Formatore interno dei 3 moduli costituenti il progetto 

10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-312 “UNA SCUOLA IN MOVIMENTO E CREATIVA” come di seguito indicato: 

Modulo 1: SPORT E GIOCO PER TUTTI 

Nominativo del candidato Istruzione e 

Formazione 

Esperienze 

professionali 

Competenze 

informatiche 

Punteggio Totale 

--------------------------- ------ ------ ------ ------ 

Per questo modulo non c’è stata alcuna candidatura. 

 

Modulo 2: TEATRO A SCUOLA, LIBERTA’ E CREATIVITA’ 

Nominativo del candidato Istruzione e 

Formazione 

Esperienze 

professionali 

Competenze 

informatiche 

Punteggio Totale 

VENTURA Carolina 16,00 2,00 0,00 18,00 

 

 

Modulo 3: CANTIAMO INSIEME 

Nominativo del candidato Istruzione e 

Formazione 

Esperienze 

professionali 

Competenze 

informatiche 

Punteggio Totale 

MARZOCCA Nicolò 19,00 5,00 2,00 26,00 

Il presente decreto viene pubblicato, in data odierna, all’albo on line e sul sito della scuola nell’apposita sezione dei Fondi 

strutturali PON/POC 2014/2020. 

Seguiranno le procedure per il conferimento degli incarichi agli aventi diritto. 

Terlizzi, 16 Febbraio 2023 

Il Dirigente Scolastico 

Lucia TATULLI 

(firmato digitalmente) 


		2023-02-16T12:38:34+0100




